
 
52/2020_Zápis z porady realizačního týmu, MAP II ORP Otrokovice 

 
26. 10. 2020, 8:15 - 10:00h 

 

Zúčastnění: Mgr. Barbora, MBA, Bc. Dobrovolská, Ing. Brožová, PaedDr.  Zavřelová, Ing. Malina, 

Bc. Dubovský 

 

                      

1) Kontrola plnění úkolů z předchozích porad 

Úkol Termín Odpovědnost Poznámka Stav 

Partnerské smlouvy – kontrola příspěvku 

na bankovním účtu, zjistit zda jsou peníze 

na bankovním účtu 

Do konce 

roku 2020 

p. Malina  Trvá 

  

Zadat zakázku na vypracování populační 

kalkulačky obcí v rámci ORP 

 

 

 

 

 

 

 

Příští rok 

2021 

pí. Šopíková,  

pí. Brožová 

Vhodnost 

získaných 

informací 

nejen pro 

školství, ale i 

pro sociální 

odbor – 

financování 

z rozpočtu 

města. Téma 

pro PS 

Financování 

Trvá 

www.monitoringzk.cz – projekt KHK ZK. 

Pozvat si na jednu z následujících PS paní 

Šiškovou – prezentace pro kariérové 

poradce na ZŠ  

 pí. Šopíková  Trvá 

Na PS zadat úkol: Domluvit s vedoucím 

každé PS formu publicity činnosti PS. 

2020 Tým Domluvit na 

PS 

Trvá 

Motivovat členy PS k podávání námětů 

na další směřování aktivit v případném 

navazujícím MAPu.  

2020 Tým  Trvá 

 

 

http://www.monitoringzk.cz/


 
26. 10. 2020 

Organizace DVK za školní rok 2019/2020 

 

Leden 2021 pí. Zavřelová 

pí. Dobrovols. 

Přeloženo Trvá 

Na společném setkání MAP/KAP náš MAP 

II ORP Otrokovice zastoupí p. Brožová 

Připravit si „cesťák“. 

2020 pí. Brožová 

pí. Zavřelová 

pí. Dobrovols. 

Setkání bylo 

přesunuto na 

jiný termín  

Trvá 

 

Zápis z porady napíše 27. 10. 

2020 

pí. Dobrovols.  Splněno 

Zápis zkontroluje a připomínkuje 29. 10. 

2020 

pí Brožová  Splněno 

Vytvoření inspiromatu pro všechny PS.  2020-2021 Tým Zpracováno 

za PS 

Čtenářská 

gramotnost 

Trvá 

Domluvit se s řediteli škol o napsání 

článků do školních novin: 

- ZŠ TGM 

2020 pí. Šopíková  Trvá 

Domluvit se s řediteli škol o napsání 

článků do školních novin: 

- Ostatní ZŠ 

2020 p. Dobrovolská průběžně Trvá 

Vývojový trend rovných příležitostí u ZŠ 

zapojených do projektu – formou 

dotazníku (za dva školní roky) 

20. 8. 2021 Tým  Trvá 

Vytvoření sumáře a předání podkladů pí 

Kundratové pro tvorbu agregovaného 

popisu potřeb škol v ORP Otrokovice 

31. 10. 

2020 

Pí Zavřelová  

Pí Šopíková 

 Trvá 

Zjistit možnosti sdílení Fb MAP II ORP 

Otrokovice 

31.10.2020 pí Doborov.  Trvá 

Studie materiálu MAP III 

- financování projektu 

9. 10. 2020 Tým 

p Malina 

 Trvá 



 
pí Dobrovolská 

Vytvořit pozvánku a náplň pracovní 

skupiny: 

- Rovné příležitosti 

- Předškolní vzdělávání 

31.10.2020 pí Zavřelová 

pí Dobrovolská 

 Trvá 

Vytvořit pozvánku + osnovu ŘV 1.10.2020 Pí Dobrovolská  Trvá 

Sepsat body aktualizace Strategického 

dokumentu + (zjistit jakou formou se 

změny uvádí, kam se zasílá aktualizovaný 

dokument) 

 

15.11.2020 pí Dobrovolská 

Tým 

 Trvá 

Napsat starostům o zaplacení podílu 

spoluúčasti 

31.10.2020 pí Šopíková  Trvá 

Zjistit zasedací pořádek zastupitelstva 17. 11. 

2020 

pí Šopíková  Trvá 

Zajistit tisk Inspiromatu + Školní metodik 

prevence v praxi – metodika pro třídní 

učitele a ostatní pedagogy 

30.10.2020 pí Dobrovolská  Trvá 

Zaslání konečné verze brožur pro tisk  Doplnit 

prosím 

pí Brožová  Trvá 

Finalizace aktualizace SR 15.11. 2020 pí Šopíková 

pí 

Doborovolská 

p Dubovský 

 Trvá 

Vypracování prezentace na 5. ŘV 

Organizace ŘV 

15.11.2020 Pí Dobrovolská  Trvá 

Organizace on-line setkání pracovních 

skupin 

Listopad 

2020 

pí Dobrovolská 

pí Brožová 

  

 

 



 
Poznámky: 

 Vedoucí OŠK má zájem být v systému MS2014 evidována jako čtenář u všech škol, které 
čerpají Šablony II v ORP Otrokovice. 

 Termín ZoR: 30. 12. 2020 

 Workshop pro rodiče s panem Ing. Jiřím Kučíkem, ICT specialistou se uskuteční na: 

-  ZŠ Trávníky Otrokovice 10. 11. 2020 od 17:00h – zrušeno – zjistit možnost on-line? 
- ZŠ TGM Otrokovice 12. 11.2020 od 16:30 h – zrušeno – zjistit možnost on-line? 
-  

 

Pokyny vedoucí OŠK: 

 Zadávat úkoly vedoucím PS na jednotlivých pracovních skupinách. 

 Pokud bude vytvořený inspirovat do konce roku 2020 p. Šopíková zajištění financování tisku 
z rozpočtu. V dalším roce ještě neví, zda by financování bylo možné. 
 

Termín další porady: 10. 11. 2020 8:15 h 


